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این صفحه درباره جامعه و فرهنگ است

پنجره

 zسیاست

کره جنوبی از کارگردان و بازیگر 
مجموعه پرطرفدار »بازی مرکب« 

تجلیل کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
ان ام ای، نشان شایستگی فرهنگی 

کره جنوبی به کارگردان و بازیگر 
اصلی سریال »بازی مرکب« اهدا 

شد.
رئیس جمهور کره جنوبی با اهدای 

نشان لیاقت فرهنگی درجه یک 
کشور به این دو چهره، از نقش 
آنها در صنعت فیلم ملی تجلیل 

کرد.

تجلیل از کارگردان و بازیگر 
»بازی مرکب«

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی گفت: شرایط 

ثبت جهانی قلعه فلک الافلاک 
فراهم می شود.عزت الله ضرغامی 
با بیان اینکه این قلعه به تنهایی 

نشان و نمادی از ایران بزرگ 
است، گفت: برای ثبت ملی 

قلعه فلک الافلاک ویژگی هایی 
بر اساس شاخص های یونسکو 

باید رعایت شود که البته درست 
است، نمی شود اطراف بنا 

سازه های متعددی وجود داشته 
باشد و به ثبت جهانی برسد.

قلعه فلک الافلاک باید 
ثبت جهانی شود

برنامه این هفته تالارهای نمایشی 
تئاتر شهر در حالی اعلام شد 

که یک اثر نمایشی جدید طی 
روزهای پیش رو در تالار سایه این 

مجموعه میزبان مخاطبان تئاتر 
می شود. 

»نذر عباس« عنوان جدیدترین 
نمایش تالار سایه مجموعه تئاتر 

شهر است که طی هفته جاری 
به کارگردانی محمد یزدی ساعت 
۲۰:۱۵ به مدت زمان ۵۵ دقیقه و 
با قیمت بلیت ۷۰ هزار تومان به 

صحنه می رود.

»نذر عباس« به تالار سایه 
رسید

دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی با انتشار یک 

گزارش، آمار مجوزهای صادره از 
این مجموعه در آذرماه ۱۴۰۱ را 
اعلام کرد.دفتر موسیقی وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی در آذرماه 
۱۴۰۱، مجوز ۱۶۱ تک آهنگ، ۲۷ 
آلبوم موسیقی، ۶نماهنگ، ۱۹۷ 

قطعه شعر و ۷ کتاب صوتی 
را صادر کرده است. در میان 

تک آهنگ های مجوز گرفته، ۱۲۸ 
اثر در ژانر موسیقی پاپ و ۱۰ اثر 

در ژانر موسیقی سنتی است.

صدور مجوز ۱۶۱ تک آهنگ 
در آذر 

کنعانی: حاج قاسم برای کشور قدرت ملی 
تولید کرد

انتصاب سه عضو حقیقی شورای 
اطلاع رسانی دولت

حذف دهستان در لایحه پیشنهادی جامع 
تقسیمات کشوری

 آخرین وضعیت کیفرخواست 
پرونده ترور سردار سلیمانی

رئیس کمیته ویژه پیگیری حقوقی و بین المللی پرونده ترور و 
شهادت حاج قاسم سلیمانی گفت: جامعه بین المللی گرفتار 
خوی زیاده طلبی رژیم امریکا شده است.به گزارش ایرنا، 
عباسعلی کدخدایی در »میزگرد تخصصی مبارزه با تروریسم 
و افراطی گری در منطقه غرب آسیا« که با تمرکز بر اقدامات 
سردار شهید قاسم سلیمانی در مرکز مطالعات سیاسی و بین 
المللی وزارت امور خارجه برگزار شد، گفت: زمانی که مبارزه 
با داعش به عنوان یک امر اخلاقی در دستور کار جمهوری 
اسلامی ایران قرار گرفت، فرمانده این مبارزه کسی جز حاج 
قاسم سلیمانی نبود. وقتی هم که داعش از بین رفت، امریکا 
و غرب متوجه خالی شدن دست شان از اهداف تعیین شده 
در منطقه شدند، در نهایت در۱۳ دی ۳ سال گذشته جنایت 
ترور حاج قاسم را رقم زدند.کدخدایی با بیان اینکه، وزارت امور 
خارجه اقدامات خوبی را برای پیگیری حقوقی پرونده ترور حاج 
قاسم سلیمانی انجام داده است، خاطرنشان کرد: قوه قضائیه 
در بعد داخلی پرونده پیگیری های خوبی را داشتند خوشبختانه 
در حوزه حقوقی پرونده مراحل نهایی را طی می کند. هم رئیس 
قوه قضائیه و هم قضات در این جهت مصر هستند که 
پرونده با دقت مورد رسیدگی قرار بگیرد و در بعد کیفری نیز 
کیفرخواست به مراحل نهایی نزدیک شده است. امیدواریم در 

بعد کیفری هم این پرونده به نتایج خوبی برسد.

استخدام پرستاران طرحی و تمدید طرح مدافعان 
سلامت تعدیل شده در دوران شیوع کرونا در دستور 

کار ستاد ملی کرونا قرار گرفت.
با تلاش های سازمان نظام پرستاری، همچنین 
تعامل و همکاری دفتر رئیس جمهور و حمایت های 
ویژه شخص رئیس جمهور، در نهایت استخدام 
پرستاران طرحی و تمدید طرح مدافعان سلامت 
تعدیل شده در دوران کرونا در دستور کار ستاد 
ملی کرونا قرار گرفت.در جلسه ستاد ملی کرونا 
مقرر شد نیروهای تعدیل شده زمان کرونا در 
اسرع وقت و تا جلسه آتی ستاد ملی کرونا تعیین 

تکلیف شوند.محمد میرزابیگی رئیس سازمان 
نظام پرستاری چندی پیش گفته بود ۱۷ هزار 
پرستار که در قالب نیروهای طرحی در اوج دوران 
کرونا در مراکز درمانی مشغول به کار بودند، چند 
وقتی است که اخراج شده اند، نباید با آنها مانند 
کارگران فصلی برخورد شود و بازگشت آنها به 
کارشان ضروری است.  نیروهای طرحی پرستاری 
باید تبدیل وضعیت شده و استخدام شوند، آنها از 
اقشار زحمتکشی هستند که در دوران همه گیری 
کرونا دوران طرح شان در مراکز درمانی تمدید شد 

و خدمات ارزشمندی را ارائه دادند.

استخدام پرستاران طرحی و تعدیل شده دوران کرونا تعیین تکلیف شد
رئیس  جمهور با تأکید بر اجرای 
دقیق طرح های پیشگیری هوشمند 
و کنترل کامل مبادی ورودی کشور 
گفت: افزایش آمار شیوع کرونا در 
نقاط مختلف جهان بالابردن سطح 
مراقبت های بهداشتی را ضروری 

کرده است.
لله  یت ا آ  ، یرنا ا گزارش  به 
سیدابراهیم رئیسی در جلسه 
ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره 
به بالا رفتن آمار ابتلا به این 
بیماری در کشورهای مختلف 
گفت: به لطف خدا، به همت 
نظام سلامت کشور، تلاش دولت 
و همکاری مردم، آمار ابتلا و تلفات 
کرونا در کشورمان مدت هاست که 
در پایین ترین حد ممکن قرار دارد، 
اما با توجه به افزایش نرخ شیوع 
ویروس کووید۱۹ در برخی مناطق 
جهان، باید سطح مراقبت های 

بهداشتی را بالاتر ببریم.
رئیس جمهور با تأکید بر لزوم 
اجرای دقیق طرح های پیشگیری 
هوشمند از سوی دستگاه های 
مختلف افزود: وزارت بهداشت 
تمهیدات لازم برای تجهیز و آمادگی 
مراکز واکسیناسیون را فراهم کند 
تا کسانی که ۶ ماه از تزریق 
آخرین دوز واکسن کرونای آنها 
گذشته، بتوانند نسبت به تجدید 

واکسیناسیون اقدام کنند.
به  با اشاره  آیت الله رئیسی 

ساخت ۶ نوع واکسن کرونا در 
داخل کشور به همت دانشمندان 
ایرانی و با حمایت دولت اظهار 
داشت: استفاده توأمان مردم 
از واکسن های ساخت داخل و 
واکسن های وارداتی، در کنار تزریق 
بیش از ۱۵۶ میلیون دوز واکسن 
واکسیناسیون  کرونا در طرح 
سراسری که بالاتر از بسیاری از 
کشورهای اروپایی و آسیایی بود، 
باعث مهار کرونا و ارتقای سطح 
ایمنی عمومی در ایران شده است.

و  بهداشت  وزارت  از  رئیسی 
سازمان صدا و سیما خواست تا 
با همکاری یکدیگر بسته رسانه ای 
مناسبی برای ارتقای آمادگی ها و 
افزایش سطح اقدامات مراقبتی 
و پیشگیرانه از سوی مردم تهیه 

و اجرا کنند.
رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت 
کنترل کامل و دقیق همه مبادی 
ورودی کشور و انجام تست های 
لازم از مسافرین اظهار داشت: 
وزارت بهداشت همچنین به طور 
جدی بر موضوع رفع کمبود اقلام 
دارویی و آمادگی مراکز درمانی 
تمرکز کند تا در صورت افزایش 
آمار مبتلایان به کرونا، نگرانی از 

این ناحیه وجود نداشته باشد.
 ضرورت تزریق واکسیناسیون 
مجدد برای افراد بالای ۱۸ سال

تزریق واکسیناسیون مجدد برای 

افراد بالای ۱۸ سال که بیش از ۶ 
ماه از آخرین نوبت تزریق واکسن 

گذشته باشد، ضروری است.
عباس شیراوژن سخنگوی ستاد 
ملی مقابله با کرونا با اشاره به 
نکات جلسه این ستاد، گفت: 
احتمال افزایش موارد بیماری 
کرونا در هفته های آینده با توجه 
به گسترش بیماری در کشورهای 
منطقه، شرق آسیا و کشورهای 

اروپایی وجود دارد.
وی تأکید کرد: رعایت فاصله 
اجتماعی و استفاده از ماسک در 
اماکن بسته و پرازدحام بویژه در 
مدارس و دانشگاه ها مهم است 
و باید مراکز درمانی و تیم های 
واکنش سریع برای شرایط احتمالی 

گسترش بیماری و تأمین داروهای 
مورد نیاز آمادگی داشته باشند. 
مراقبت های مرزی در مرزهای 
زمینی، هوایی و دریایی، تشکیل 
کمیته ویژه ای برای تأمین نیروهای 
انسانی مورد نیاز مراکز بهداشتی 
و درمانی با حضور دستگاه های 

مختلف ضروری است.
سخنگوی ستاد ملی مقابله با 
کرونا خاطرنشان کرد: نمی توان 
پیش بینی دقیقی نسبت به آینده 
داشت؛ زیرا رفتار ویروس در 
سویه های مختلف ممکن است 
متفاوت باشد، اما به نظر می آید 
که اگر مردم در واکسیناسیون و 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
با ما همراهی کنند، وضعیت 

بغرنجی نخواهیم داشت، بویژه 
واکسیناسیون علیه کرونا بسیار 
مهم است؛ چراکه باید سطح ایمنی 

جامعه بالا رود.
 وضعیت ۸۵ درصد از شهرهای 

کشور: آبی 
 بر اساس آخرین به روزرسانی ها، 
تعداد شهرهای با وضعیت قرمز 
کرونایی همانند هفته های گذشته 
صفر بوده و تعداد شهرهای با 
وضعیت نارنجی از ۳ به ۴ شهر 

رسیده است.
به گزارش وبدا، تعداد شهرهای 
با وضعیت زرد از ۷۶ به ۶۲ شهر 
با  تعداد شهرهای  و  کاهش 
وضعیت آبی از ۳۶۹ به ۳۸۲ شهر 

افزایش یافته است.

 تأکید رئیس جمهور
بر کنترل کامل مبادی 
ورودی کشور

سخنگوی وزارت امور خارجه در »میزگرد تخصصی مبارزه با 
تروریسم و افراطی گری در منطقه غرب آسیا« گفت: حاج قاسم 
برای کشور، قدرت ملی تولید کرد. ناصر کنعانی افزود: یکی از 
وجوه شخصیتی حاج قاسم عزیز، توان ایشان در قدرت ملی و 
بین المللی در جبهه مقاومت است. همان طور که رهبر معظم 
انقلاب فرمودند که حاج قاسم درعین واحد، شخصیتی ملی 
و وحدت ساز بود و توان قدرت سازی برای کشور و شخصیت 

فرا جناحی داشت.

اعضای حقیقی شورای اطلاع رسانی دولت منصوب 
شدند. سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، 
در احکامی، شهاب اسفندیاری، عبدالله گنجی و اکبر 
نصراللهی را به عنوان اعضای حقیقی شورای اطلاع رسانی 

دولت منصوب کرد.
اکبر نصراللهی از استادان حوزه ارتباطات و رسانه است که 
تألیف متعددی در حوزه رسانه دارد. عبدالله گنجی فعال 
سیاسی و مدیرمسئول روزنامه همشهری است و شهاب 
اسفندیاری در رشته فیلمسازی و کارگردانی سینما تحصیل 

کرده و  رئیس دانشگاه صدا و سیما است.

 مدیرکل دفتر تقسیمات کشوری از حذف دهستان در 
لایحه جامع تقسیمات کشوری و وصول ۲ هزار و ۶۸۱ 
درخواست جدید در زمینه تقسیمات کشوری خبر داد.

به گزارش ایرنا، زهرا احمدی روز شنبه در نشست خبری 
درباره لایحه جامع تقسیمات گفت: وزارت کشور با افزایش 
تعداد زیاد درخواست تقسیمات کشوری روبه رو است. از 
اول فروردین سال گذشته تا آذر امسال ٢۶٨١ درخواست 
جدید برای تقسیمات کشوری به وزارت کشور ارائه شده 
است.احمدی اعلام کرد: در قانون تقسیمات کشوری و 
لایحه پیشنهادی جدید، دهستان حذف خواهد شد، زیرا 

مدیریت سرزمینی برای آن وجود ندارد. 

 zاجتماعی

جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا برگزار شد  

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام 
آموزش و پرورش تأکید کرد: موضوع انتشار 
سؤالات قبل از آزمون در آموزش و پرورش 

صحت ندارد.
به گزارش ایرنا، محسن زارعی در نشست 
تخصصی مدیران کل آموزش و پرورش شرق 
کشور گفت: آزمون های آموزش و پرورش 
در محیط قرنطینه کامل و امن اجرا و برگزار 
و تمام فرایند طراحی سؤال، تایپ و تکثیر 
با وسعت دید در محیط های حفاظتی و 
امن انجام می شود. در حوزه های تصحیح 
از دبیران متخصص همان درس استفاده 
می شود. برای جلوگیری از سوگیری در 
تصحیح برگه های امتحانی، طرح تصحیح 
الکترونیکی در امتحانات دی ماه به صورت 
آزمایشی در برخی نقاط کشور انجام خواهد 

شد تا در صورت نبود مشکل در کشور 
اجرایی شود.وی افزود: دروس عمومی 
از کنکور حذف شده و منوط به سوابق 
تحصیلی می شود و این آزمون ها امنیت و 

دقت بیش از پیش می طلبد. 
9۵ درصد تبلیغات کانال های مجازی دروغ است

معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: فروش 
سؤالات امتحانات سابقه ای ۱0ساله دارد و 
هر زمان به ایام امتحانات نزدیک می شویم، 
برخی کانال ها در فضای مجازی ادعا می کنند 
تا دو ساعت قبل از آزمون، سؤالات را در 

اختیار داوطلبان قرار می دهند.
رامین پاشایی متذکر شد: کانال های مجازی، 
مبالغی را از داوطلبان متقاضی تقلب دریافت 
کرده و قبل از امتحان، نمونه سؤالات 
سال های گذشته را در اختیار آنها گذاشته اند 

و داوطلب در جلسه آزمون، متوجه فریب 
شده است. وی هشدار داد: برخی کانال های 
مجازی اعلام می کنند تجهیزاتی را برای بردن 
به جلسه امتحان در اختیار داوطلبان قرار 
می دهند و از طریق تماس صوتی، پاسخ ها 
را در اختیارشان قرار می دهند. ۹۵ درصد این 

تبلیغات دروغ است. 
دستگیری 9 نفر

پاشایی گفت: کانال های بسیاری را شناسایی 
کرده ایم و تا کنون ۹ نفر دستگیر شده اند. 
هیچ کدام از این افراد، سؤالات را  در اختیار 
نداشتند و حتی به  دروغ، خود را منتسب به 
مسئولان آموزش و پرورش اعلام می کردند.

وی با اشاره به اینکه پلیس فتا تا پشت 
در حوزه های امتحان در خدمت آموزش 
و پرورش است، تصریح کرد: در فضای 

مدرسه، مسئولیت با آموزش و پرورش 
است؛ مواردی را در کنکور و امتحانات 
داشتیم که برخی افراد موفق شده اند وسایل 
هوشمند به داخل جلسه ببرند و از سؤالات 
عکس گرفته و در فضای مجازی منتشر 
کرده اند، این اقدامات برای بی اعتبار سازی 

سیستم آموزشی کشور اتفاق می افتد. 
مراقب مراقبان هم باشید

معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: فرایند 
برگزاری آزمون ها در سیستم آموزشی 
متناسب با رشد تکنولوژی نبوده است. 
مسئولان آموزشی در عصر دیجیتال باید 
بسیار مراقب باشند، هر لحظه  امکان دارد 
مجرمان سایبری برای اثبات اقدامات خود، 
دست به شگفتی بزنند و حتی سؤالات را 

قبل از آزمون منتشر کنند.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش:

انتشار سؤالات قبل از آزمون نهایی صحت ندارد


